
      RADA  MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XLV/291/98 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 maja 1998 roku 
 
 
 
 
w sprawie :  ustalenia wysokości opłaty prolongacyjnej. 
 
 
 
 
                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                
o samorządzie terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U. z 1996 roku nr 13 poz. 74 wraz                          
z późniejszymi zmianami ) oraz art. 57 § 7 w związku z art. 324 § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku – Ordynacja podatkowa ( Dz.U.Nr 137 poz. 926 ) 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się opłatę prolongacyjną naliczaną od wydawanych decyzji odraczających terminy 
płatności lub rozkładających na raty – w zakresie podatków i opłat stanowiących dochód 
budŜetu Gminy. 

§ 2. 
Stawka opłaty prolongacyjnej wynosi 50% ogłoszonej na podstawie art. 56 § 3 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa stawki odsetek za zwłokę. 
 

§ 3. 
Przepisów uchwały nie stosuje się do spraw wszczętych przed dniem wejścia jej w Ŝycie. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 lipca 1998 roku i podlega ogłoszeniu. 
 
 
                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                  w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                         Michał Kaczmarek 


